



Mielno, dnia 31.01.2018 r.

W związku z pytaniami dotyczącymi zapytania ofertowego nr 17/2017 z dnia 29 stycznia 2018 r.

**na zakup i dostawę nowych mebli i wyposażenia obiektu dla zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja obiektu Centralnego Ośrodka Szkolenia Ludowe Zespoły Sportowe w Mielnie celem przygotowania infrastruktury społecznej pod Centrum Integracji Społecznej” nr projektu - RPZP.09.02.00-32-0008/16 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 9.2 Infrastruktura społeczna**

poniżej umieszczamy odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Czy będąc producentem mebli jestem zobowiązany dostarczyć też np: prześcieradła, ręczniki, rolety, poszwy, poduszki, kołdry, karnisze, itp? Czy jest możliwość realizacji części zamówienia dotyczącej samych mebli, zabudów itp?

**Odpowiedź:** Przedmiotowe zapytanie ofertowe podzielone jest na części / zadania. Każdy z Wykonawców może złożyć ofertę na jedną lub dwie części / zadania.

Zadanie I dotyczy (zgodnie z Formularzem cenowym – Zadanie I, Załącznik nr 1a): wyposażenia pokoi i łazienek, wyposażenia sal konsumpcyjnych (stołówka, kawiarnia z pijalnią soków), wyposażenia pomieszczeń biurowych sal konferencyjnych i pomieszczeń socjalnych oraz pozostałego wyposażenia

Zadanie II dotyczy (zgodnie z Formularzem cenowym – Zadanie II, Załącznik nr 1b): mebli do zabudowy.

**Pytanie 2:** Na jakiej zasadzie odbywałby się wybór tkanin obiciowych, kolorów płyt meblowych, blatów itp?

**Odpowiedź:** Rodzaje i kolory tkanin oraz mebli podane są w opisach w formularzach cenowych.

**Pytanie 3:** Jak jest realizowana płatność za wykonanie zadania? (termin, wpłaty zaliczkowe?)

**Odpowiedź:** Zgodnie z treścią formularza ofertowego, termin płatności za wykonanie przedmiotu zamówienia będzie wynosił 30 dni po dokonaniu odbioru i wystawieniu faktury VAT. We wzorze umowy omyłkowo wskazano termin 21 dni po otrzymaniu urzędzeń i faktury.

.....  
(podpis przedstawiciela Zamawiającego)